

تساوی تراکتور مقابل حریف قدرتمند روسیه با هت تریک ستاره برزیلی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار تدارکاتی تراکتور و اورنیورگ روسیه با تساوی ۳ بر ۳ خاتمه یافت. نخستین بازی تدارکاتی شاگردان پاکو خمز در اردوی ترکیه، مقابل اورنیورگ در کمپ باشگاه فنرباغچه برگزار شد. تراکتور در همان دقیقه ابتدایی بازی ۲ گل از حریفش دریافت کرد؛ اما شاگردان خمز خیلی زود از شوک این گل‌ها خارج شده و رفته رفته نبض بازی را در دست گرفتند. تراکتوری‌ها که در چندین صحنه روی دروازه اورنیورگ خطرناک ظاهر شده بودند، توسط گوستاوو به گل نخست دست یافتند. در ادامه، اورنیورگ بازم روی اشتباه فردی بازیکنان تراکتور به گل رسید. شاگردان خمز پس از دریافت گل سوم، بازهم به بازی مالکانه و تهاجمی ادامه دادند. تراکتوری‌ها خیلی زود مزد تلاش‌هایشان را گرفتند و توسط گوستاوو به ۲ گل دیگر دست یافتند تا یکی از سریع‌ترین هت‌تریک‌های تاریخ تراکتور رقم بخورد. خمز با انجام چند تعویض در بین ۲ نیمه، روند خوب تیمش را در نیمه دوم هم حفظ کرد و اگر بازیکنان تیم دقت کافی را داشتند، تراکتور می‌توانست به گل‌های بعدی هم دست یابد. حریفش در این دیدار حاضر شدند و از نظر درصد مالکیت توپ و شوت به دروازه عملکرد بهتری نسبت به رقیبشان داشتند. خمز در این بازی تدارکاتی تمام نفراتش را محک زد و در پایان نیز با لیخند رضایت از تلاش شاگردانش قدر دانی کرد.

برگزاری جشن غدیر در مراغه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جشن غدیر به همت اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه و هیئت زورخانه ای و ورزشهای باستانی برگزار شد. شش غدیر به همت اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه و هیئت زورخانه ای و ورزشهای باستانی در روز عید غدیر در محل آمفی تئاتر برگزار شد. این مراسم که با حضور و استقبال پر شور مردم همراه بود، هیئت ورزشهای زورخانه ای به اجرای برنامه های مختلف این ورزش پرداختند. در پایان مراسم از تعدادی از مردشان و پیشکسوتان این ورزش تجلیل و قدردانی شد



برگزاری جشنواره شنا به مناسبت گرامیداشت روز جهانی فینا در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جشنواره شنا به مناسبت گرامیداشت روز جهانی فینا در دو گروه دختران و پسران با حضور ۲۷۵ شناگر در دو نوبت برگزار گردید. این رقابت ها در استخر شیرجه میرداماد در پنج رده سنی زیر ۷ سال، ۷ تا ۸ سال، ۹ تا ۱۰ سال و ۱۱ تا ۱۲ سال برگزار گردید. در این جشنواره مربیان استعدادیاب هیات شنای استان حضور داشته و نفرات مستعد را برای جذب در مدارس هیات شنای استان شناسایی کردند. ضمناً به منظور ساماندهی تیمها و مدارس شنا، شرکت کنندگان تنها در قالب مدارس شنای مجوز دار از طرف فدراسیون شنای جمهوری اسلامی ایران و یا به اسم هیات شنای شهرستان در جشنواره حضور یافتند و در پایان به کلیه شرکت کنندگان از طرف فدراسیون شنا گواهی شرکت در جشنواره اهدا گردید.



نائب قهرمانی اسکواش باز آذربایجان شرقی در مسابقات کشوری

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سنا ای اسدی اسکواش باز استان آذربایجان شرقی نائب قهرمان مسابقات کشوری دختران شد. مسابقات قهرمانی کشور دختران با حضور ۵۸ ورزشکار در مدت ۳ روز در رده سنی کمتر از ۱۳ و ۱۵ سال در سمنان برگزار شد. سنا ای اسدی بازیکن خوش تکنیک استان توانست مدال نقره این مسابقات را از آن خود کند. در این رقابت ها چهار اسکواش باز دختر از استان آذربایجان شرقی شرکت داشتند.



برگزاری همایش فرهنگی ورزشی جامعه ورزش نایبانیان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش فرهنگی و ورزشی عید غدیر ویژه جامعه ورزش نایبانیان و کم بینانیان آذربایجان شرقی در ائل باغی تبریز برگزار شد. همایش فرهنگی و ورزشی عید غدیرخیم ویژه جامعه ورزش نایبانیان و کم بینانیان استان آذربایجان شرقی و با حضور حاج خسرو سلیمی نیا رئیس هیات ورزش های نایبانیان و کم بینانیان استان امروز ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۲ با شرکت مسئولین، ورزشکاران، مربیان، داوران و خانواده در مجموعه تفریحی ائل باغی تبریز برگزار شد. در این همایش یک روزه، اجرای جنگ شادی، برگزاری مسابقه ورزشی و فرهنگی از مهمترین برنامه های برگزار شده بود که در پایان حاج خسرو سلیمی نیا رئیس هیات ورزش های نایبانیان و کم بینانیان استان و اسماعیلی رئیس اداره بهزیستی شهرستان تبریز سخنانی در خصوص این عید بزرگ به حاضرین ایراد کردند و در پایان این همایش هدایایی به نفرات برتر اهدا شد.



مدیر تیم فوتسال مس سونگون منصوب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مرشدی به عنوان مدیر تیم فوتسال مس سونگون معرفی شد. با تصمیم هیات مدیره و طی حکمی از سوی یاسر نجف زاده مدیر عامل باشگاه مس سونگون، مهدی مرشدی به عنوان مدیر تیم فوتسال این باشگاه منصوب شد. همچنین از زحمات اجلال نصیری که پیش از مرشدی مدیریت تیم فوتسال را برعهده داشت، تشکر و قدردانی گردید. نصیری عضو هیات مدیره باشگاه مس سونگون می باشد. وی داور سابق لیگ برتر فوتسال و نماینده سازمان لیگ فوتسال کشور بوده و دارای مدرک دکترا مدیریت است.



زینالی به مس سونگون آذربایجان پیوست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: محمد زینالی مدافع اروپاییه ای فصل گذشته فجرسپاسی به تیم فوتبال مس سونگون آذربایجان پیوست. محمد زینالی مدافع سپاهان که برای دوران سربازی راهی فجرسپاسی شده بود با نظر یوسف بخشی زاده و با حضور در محل باشگاه و توافق با مدیران این باشگاه به تیم فوتبال مس سونگون آذربایجان پیوست.



فوتبال مس سونگون آذربایجان پیوست. زینالی سابقه بازی در سپاهان اصفهان، فجرسپاسی شیراز و نود ارومیه را در کارنامه خود دارد.

مهدی حقیقت به مس سونگون آذربایجان پیوست

مهدی حقیقت دروازه بان فصل گذشته تراکتور به تیم فوتبال مس سونگون آذربایجان پیوست. مهدی حقیقت دروازه بان فصل گذشته تراکتور با نظر یوسف بخشی زاده و با حضور در محل باشگاه و توافق با مدیران این باشگاه به تیم فوتبال مس سونگون آذربایجان پیوست.



مربی جوان تبریزی در اردوی تیم ملی نونهالان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هفتمین اردوی تیم ملی نونهالان کشور در لاهیجان برگزار می شود. هفتمین اردوی تیم ملی نونهالان کشور از ۱۶ تا ۲۳ تیر ماه در شهر لاهیجان برگزار می شود. ایرج جهانبخش مربی تبریزی تیم ملی نونهالان کشور در این اردو حضور دارد تا از ۳۶ بازیکن دعوت شده، تعدادی از بازیکنان به اردوی های بعدی دعوت شوند. از تبریز نیز به غیر از جهانبخش، پرهام شیخ الاسلامی و امیرمحمد مردی به عنوان بازیکن حضور دارند. تیم ملی نونهالان کشور خود را برای حضور در مسابقات نونهالان کافا مهیا می کند. جهانبخش سابقه مربیگری در تیم های رده پایه تراکتور، ماشین سازی، شهرداری، دبیری، مس سونگون، پاس تهران و تیم دانش آموزی کشور را دارد.



نصیر شلال: به دنبال کاهش فاصله با رقبا هستیم

مسابقات مختلف در این سطح از ورزش برداری باز می گردد، البته البته شیوع کرونا تا یک سو و سخت گیری خانواده ها از سویی دیگر هم باعث شد ورزش برداری تا حدودی آسیب ببیند اما با برگزاری رقابت های استانی و کشوری دوباره این معضل حل شده و در آینده شاهد اتفاقات خوب در این رشته خواهیم بود. دارنده طلای المپیک لندن ادامه داد: فدراسیون در یک سال اخیر تمامی مسابقات داخلی را برگزار کرده و طرح هایی را هم در بخش استعدادیابی انجام داده است. در این سه ماهه اردوها رده سنی نوجوانان و جوانان به صورت مستمر برگزار شده و بدون شک این روند موجب حضور دوباره مربیان سازنده در این رشته و ایجاد انگیزه بین نوجوانان و جوانان علاقه مند خواهد شد. او با اشاره به اینکه هیجان دوباره به این رشته بازگشته و امیدها در فوق سنگین افزایش یافته است، گفت: خودباوری در نفرات شکل گرفته و موج مثبتی در بین ورزش برداران ایجاد شده است، وقتی ورزشکاری ببیند سایرین در حال رشد و موفقیت هستند او هم از بعد روحی و روانی بهتر شده و در تمرینات عملکرد بهتری را نشان می دهد. نصیر شلال در خصوص پاداش هایی که به فوتبالی ها اهدا شد و اثرات منفی آن در بین سایر قهرمانان هم گفت: بدون شک اثر منفی دارد چرا که ورزشکاران تمام رشته ها به خصوص رشته های عنوان دار و مدال آور نیز باید دیده شوند و این انتظار به حقی است که باید به آن توجه شو. به گونه ای موضوع مدیریت شود تا همه قهرمانان دیده شوند.



انضباط تیمی، تاکید بر مسایل فنی و توجه به نحوه تمرینات است و در این مدت نیز توانستیم در همین مسیر گام برداریم، البته با توجه به زمان باقی مانده تا آغاز بازی های المپیک، این عقب افتادگی جبران خواهد شد و در این مدت هم باید روی مسایل روحی و روانی ورزش برداران نیز به خوبی کار کنیم.

سرمربی تیم ملی ورزش برداری ایران در مورد اینکه در گذشته شاهد یک ترافیک سنگین در اوزان مختلف بودیم اما در دوره کنونی روند کار به شکلی متفاوت دنبال می شود، گفت: علت این موضوع به عدم برگزاری رقابت های ورزش برداری در رده های سنی و پایه و برگزار نشدن اردوها

سرمربی تیم ملی ورزش برداری گفت: با توجه بر نظم و انضباط تیمی، تاکید بر مسایل فنی و توجه به نحوه تمرینات در درصد هستیم تا اختلاف و فاصله خود را با رقبای جهانی کاهش داده و دوباره ورزش برداری را به روزهای اوج بازگردانیم.

نواب نصیر شلال در گفت و گو با خبرنگار ایرنا و در واکنش به شرایط این روزهای ملی پوشان کشورمان تاکید کرد: دور دوم اردوی تیم ملی ورزش برداری برای حضور در مسابقات بزرگسالان جهان و بازی های آسیایی در فاصله تقریباً ۶۰ روز تا مسابقات جهانی و ۷۵ روز تا بازی های آسیایی هانگژو را دنبال می کنیم. در تلاش هستیم در این مسابقات حضوری خوب و موفق داشته باشیم. در حال حاضر ۱۴ نفر را در اردو داریم که از این میان ۱۰ نفر به مسابقات بزرگسالان جهان و ۷ نفر به بازی های آسیایی اعزام می شوند. او در پاسخ به این سؤال که اسامی نفرات اعزامی چه زمانی نهایی خواهد شد، گفت: براساس اعلام فدراسیون بین المللی در فاصله ۲ ماه مانده به این مسابقات، باید لیست ۱۲ نفره را اعلام کنیم که این فرصت به پایان رسید و برای همین موضوع هدف ما این است با انجام رکوردگیری نفرات اعزامی مشخص شدند.

نصیر شلال در خصوص کاهش اختلاف فاصله ورزش برداران کشورمان با سایر رقبا تاکید کرد: این یک واقعیت است که تا حدودی فاصله ایجاد شده اما در نظر داریم با اجرای برنامه های مختلف این فاصله را از بین برده و خودمان را به روزهای اوج باز گردانیم. یکی از برنامه ها ما نظم

یک امضا تا پرسپولیس شدن عزت الهی

هافبک تیم ملی فوتبال ایران تنها یک گام تا پرسپولیس شدن فاصله دارد. به گزارش ایرنا، سعید عزت الهی یکی از گزینه های نقل و انتقالاتی پرسپولیس بود که برای تقویت کمر بند میانی سرخپوشان با باشگاه وارد گفت و گو شده است. مذاکرات پرسپولیس و عزت الهی مراحل پایانی خود را سپری می کند و توافقات نهایی در این رابطه انجام شده است. عزت الهی پس از گرفتن رضایت نامه از وایله دانمارک، به صورت رسمی سرخپوش خواهد شد.



این بازیکن سه ساله پیش با قراردادی سه ساله راهی این تیم دانمارکی شد و فصل آخر قراردادش را با این باشگاه پشت سر می گذارد.

پریرا و پرسپولیس به خط پایان رسیدند



باشگاه پرسپولیس و مهاجم برزیلی برای جدایی به توافق رسیدند.

به گزارش ایرنا، لئاندرو پریرا مهاجم برزیلی در زمستان ۲۰۲۳ با قراردادی به مدت یک سال و نیم به پرسپولیس پیوست. قرارداد این بازیکن برای یک نیم فصل به ارزش بیش از ۳۵۰ هزار دلار و برای فصل دوم بیش از ۷۵۰ هزار دلار بود اما این بازیکن در نیم فصل نتوانست کارایی چندانی داشته باشد. یحیی گل محمدی پیش از این اعلام کرده بود که در صورتی پریرا جدا شود که مهاجم خوب خارجی جایگزین او شود. مسولان باشگاه هم با این بازیکن مذاکراتی را برای فسخ انجام دادند و صحبت های نهایی برای جدایی توافقی انجام شده است تا دانستن پریرا و پرسپولیس به خط پایان برسد. این بازیکن در نیم فصل تنها یک گل به ملسون به ثمر رساند.

یامکا در آستانه فسخ قرارداد با استقلال

هافبک فرانسوی استقلال با ارسال نوتیس خواستار دریافت ۱۶۰ هزار دلار شده است. به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال این روزها با مشکلات زیادی روبرو است و همین باعث نگرانی هواداران این تیم شده است. در تازه ترین اتفاق، کوین یامگا هافبک فرانسوی استقلال با ارسال نوتیس خواستار دریافت ۱۶۰ هزار دلار شده است. یامگا ۶۰ هزار دلار از فصل قبیل طلب دارد و برای فصل جدید لیگ برتر نیز باید ۱۰۰ هزار دلار به عنوان پیش قرارداد دریافت کند. استقلال تا ۲۸ تیر فرصت دارد این پول را به حساب مدافع خود واریز کند در غیر این صورت یامگا می تواند قراردادش را فسخ کند.

نتیجه عجیب در بازی آمریکا و آرژانتین در لیگ ملتها



تیم ملی والیبال آرژانتین موفق شد آمریکا را شکست دهد. به گزارش ایسنا، در جریان هفته سوم لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳، تیم والیبال آمریکا و آرژانتین به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی ۳ بر ۲ آرژانتین همراه بود. این بازی در پنج ست و به ترتیب با نتایج ۲۳، ۱۸، ۲۳، ۲۵، ۲۳، ۲۵، ۴۲، ۴۱ و ۴۱ بر ۱۲ به سود آرژانتین پایان یافت تا نماینده آمریکای جنوبی به برد مهمی دست یابد. در دست چهارم این مسابقه، نتیجه عجیب ۴۳ بر ۴۱ به سود آرژانتین رقم خورد تا این نتیجه طولانی ترین رالی بین دو تیم در لیگ ملت های ۲۰۲۳ باشد. آرژانتین با این پیروزی به هشتمین برد خود رسید تا به رده چهارم لیگ ملتها صعود کند. آمریکا با این شکست همچنان در رده دوم باقی ماند.

برای کمک به تیم ملی تیراندازی آماده هستیم



نایب رییس کمیته ملی المپیک در دیدار با قهرمانان تیراندازی گفت: تمرکز شاخصه اصلی تیراندازی است و باید این آرامش حذف شود و هر کمکی از دست ما بر بیاید در خدمت تیم ملی هستیم. مهین فرهادی زاد که برای بازی در اردوی تیم ملی تفنگ و تپانچه در جمع ملی پوشان کشورمان حاضر شده بود تاکید کرد: جامعه تیراندازی از جمله فدراسیون هایی است که از نیروهای زنده و پرتلاش بهره می برد و امیدواریم همچون گذشته شاهد افتخار آفرینی این قهرمانان در میادین بین المللی باشیم. وی با توجه به هزینه های تامین فننگ و تپانچه ادامه داد: اعتباری که برای ما واریز می شود، بدون درنگ بر اساس شاخصه ها به فدراسیون ها تعلق می گیرد و قهرمانان کشورمان نباید نگران این مسائل باشند و از همه شما می خواهم با حفظ آرامش کار خود را ادامه دهید. فرهادی زاد گفت: تیراندازی در دوره های گذشته کار خود را کرده و همچنان امیدواریم این روند ادامه داشته باشد، باید مزد زحمات خود را بگیریم، شما برای ما عزیز و سر بلند هستید. تمرکز شاخصه اصلی تیراندازی است و باید این آرامش حذف شود و هر کمکی از دست ما بر بیاید در خدمت تیم ملی هستیم.